
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

2 

10 

7 

8 

6 

Name 

RODRIGO 

CARLINHOS 

SARIN 

FABIO 

FABIAN 

Best Tm 

1:09.276 

1:09.941 

1:10.063 

1:10.155 

1:10.322 

In Lap 

5 

5 

2 

2 

4 

Diff 

0.665 

0.787 

0.879 

1.046 

Gap 

0.665 

0.122 

0.092 

0.167 

Laps 

7 

5 

4 

5 

7 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/02/2026 14:28:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA VELOX 2026 1ª Etapa 

PRO 

Classificatório 

Qualifying (8:00 Time) started at 14:18:28 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

28/02/2026 17:05 


