



VELOX 2026 - 1ª ETAPA
28/Fev e 01/Mar/2026
Autódromo Fueltech Velopark



COPA VELOX 2026 1ª Etapa

Sorted on Best Lap time

PRO

Autodromo Int Velopark 2,278 km

Classificatório

28/02/2026 17:05

Qualifying (8:00 Time) started at 14:18:28

Pos	No.	Name	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	2	RODRIGO	1:09.276	5			7
2	10	CARLINHOS	1:09.941	5	0.665	0.665	5
3	7	SARIN	1:10.063	2	0.787	0.122	4
4	8	FABIO	1:10.155	2	0.879	0.092	5
5	6	FABIAN	1:10.322	4	1.046	0.167	7



Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO